REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Delibera n® 25 del 28 settembre 2022

Oggetto: Approvazione accordo di partenariato tra I'ISZS e I'Associazione Sportiva Dilettantistica per il
progetto “Spazi Civici di Comuniti-Play district™

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

YISTA

VISTA

RITENUTO

VISTO

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

lo Statuto della Regione Siciliana;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zooteenico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta

regionale n® 243 del 08 agosto 2003,

la delibera del CdA n. | del 29/06/2020 con la quale si prende atto del D.P. n.331/Serv. 15/5G del
18/06/2020 - prot. 199956/A6 del 18/06/2020 assunto al ns prot. n. 4082 del 18/06/2020 di rinnovo del
Consiglio di Amministrazione dell’ 1SZS:

la L.R. n” |4 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2022- 2024"
pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte [} n. 26 del 28-05-2022:

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilian, 10 del
28/03:2022 di approvazione bilancio di previsione anne 2022 e bilancio pluriennale 20122, 2023 ¢ 2024,
approvato con DLR.S. n. 2316 del 09/06/2022:

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 22 del
29/07/2022 di approvazione assestamento al bilancio di previsione anno 2022 e hilancio pluriennale 2022,
2023 ¢ 2024, approvata con D.RLS, n, 3706 del 14/089/2022;

la richiesta prot. 6405 del 28/092022. a firma dell’Associazione nella quale richiede la disponibilita
all*accordo di partenariato senza alcun costo, tra I'ISZS e 1" Associazione Sportiva Dilettantistica per il progetio
“Spazi Civici di Comunita-Play district”, per I"accrescimento della sensibilith giovanile sui temi della zootecnia e piis in
generale sul tema del rispetto per I"ambiente e gli animali;

la nota prot. 6406 del 287092022, a firma dell’ Associazione Sportiva Dilettantistica nella quale trasmette il
piano del progetto “Spazi Civici di Comunita-Play district”™,

la nota prot. 6407 del 28/09/2022, a firma dell’ Associazione Sportiva Dilettantistica nella quale trasmette la
bozza di accordo di pantenariato;

la nota prol. 6409 del 28092022, nella quale il referente del progetto Spaz Civici di Comunita-Play district”,
relaziona sulla scelta della partecipazione dell’lstituto nel progetio, ovvero F'obiettive mira all’accrescimento della
sensibilita giovanile sui temi della zootecnia e pil1 in generale sul tema del rispetto per I"ambiente e gli animali:

la nota prot. 6424 del 28/09/2022, a firma del Presidente del C. di A. nella quale esprime la piena
disponibilita all"accordo di panenariato senza alcun costo, tra I'IS7S ¢ I' Associazione Sportiva Dilettantistica
per il progetto “Spazi Civici di Comunita-Play district”, per "'accrescimento della sensibilita giovanile sui temi della
Zootecnia e pid in generale sul tema del rispetto per I"'ambiente e gli animali;

opportuna dover condividere la proposta di partenariate per I'accrescimento della sensibilita giovanile sui termi
della zootecnia e pit in generale sul tema del rispentio per I"ambiente e gli animali;

il verbale di seduta del C.d.A n, 16 del 28/09/2022:

05-10-2022 in interno

N. 0006549 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



VISTO il parere favorevaole del Direttore dell'lstituto ex art. 20, comma 3, della L R. n® [92005:

DELIBERA
In conformita delle premesse:

* diapprovare |a borza di accordo di partenariato tra I'ISZS e 1" Associazione Sportiva Dilettantistica per il progetio
“Spazi Civici di Comunita-Play district”, per |"acerescimento della sensibilit giovanile sui temi della zootecnia ¢ piu in generale
sul tema del rspetto per 'mmbiente e gli animali, rasmesso con nota prot. 6407 del 28092022, che forma parte
integrante e sostanziale del presente atto deliberativo:

la presente delibera per "approvazione all” Assessorato Regionale dell” Agricoltura e dello Sviluppo

¢ I} Presidente

05-10-2022 in interno

N. 0006549 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



160922, 0837 Aruba

Accordo di partenariato

Da crossfit.cantierel@legalmail.it <crossfit.cantierel ®legalmail.it>
A segreteria@iszsicilia.pa.it <segreteria@iszsicilia.pa.t>
Data giovedi 15 settembre 2022 - 12:04

In riferimento alla mail inviata weri ai vostri uffici,

Si allega plano progettuale. \

1t ikstid uties Spacimental & Zoet:ecniccqper | hasSiccilia -~ Prot.. N. 0006549 fdel=05:1052622 %in imternovo

fitips: 'wabmailbeta aruba.itlayout/view. himl




L= hesteit utio- Speriiment-al e Zootecnicopper llza Siccilia — Prot.. NJ.0006549 idel=05-'"10-20220i 1 i mt ernoi v



e e R R e N P A e R T I T e e TR

Descrizione del progetto

Breve descrizione del progetto

" e

latikstict Utfor Sperinental ‘e Zootecnircaiperliassicilia = Prot. N. 00065495 del 10551022022 %" i'nter hove




Ambito del progetto

Educare tutti alla cultura della sostenibilita, in particolare le giovani generazioni.

Crediamo che solo attraverso un impegno costante nell’'educazione ambientale e alla
sostenibilita sia possibile favorire un cambiamento nei comportamenti e nelle scelte
degli stili di vita capaci di creare un futuro migliore, piu ricco, piu verde, sano ed equo
per tutti.

La nostra iniziativa, aperta a bambini, ragazzi e adulti, mira a far nascere nei
cittadini maggiore consapevolezza sui temi ambientali, aumentare la voglia di
reagire al degrado e trasmettere loro lo stimolo di mettersi in gioco per poter
affrontare le grandi sfide globali.

|t kstituto. Speri mental-e. Zootecnico.per  hasSicilia - Prot. N. 0006549 :dels 05:10:2022 in jinternov.




Obiettivi

= Costruire una buona predisposizione verso |'animale e I’ ambiente
= Avvicinamento alla natura

= Conoscere il modo di percepire, il comportamento e le modalita comunicative e
cognitive degli animali

= Favorire il corretto rappgrto tra uomo e animale
= Porre le basi della conoscenza etologica di specie
= Responsabilizzare verso il proprio animale

*» Migliorare l'integrazione, la partecipazione all'attivita didattica.

ey

Tutltstict Gyo: SperiirentalieZootecniccorper L haZ Siccitlica = Prot.. N. 0006549tdél .05:4092022 %i’n internove




Attivita
Percorsi di Zooantropologia

L'approccio con 'animale domestico e |'arte di comunicare

Storia e ragioni

| sensi degli animali

Il migliore amico: progetto di accoglienza

Fisiologia, morfologia e comportamento dell’ animale

v RS S T R O R R R R R

1=t -hshit ut,o. Speri-rental e Zootecni.co.per | hazSicilia - Prot., N, 0006649 idel- 051082022 N intef Aoy~




Fattori di successo

La nostra azione educativa propone un percorso duraturo in grado di accompagnare

la persona e le comunita nella scelta di comportamenti “sostenibili” in ogm settore e
momento della vita civile

Istitutp Sperimentale Zoaotecnico per la 2icilia - Prot. N. 0006406 del 28-09-2022 in arrive
___Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0006549 del 05-10-2022 in interno

R EEE———————




21/08/22, DB:41 T_ztn..______si._l.....wl%.glcllh.u:.maﬂusﬁiﬁﬂgg_ng :

Da “crossfit.cantierel@legaimail.it” <crossfit.cantierel @legaimail.it>
A "segreterla@®iszsicilia.pa.it” <segreterla@iszsicilia.pa.it>

Data domenica 18 settembre 2022 - 13:39

Accordo di Partenariato

Si allega accordo di partenariato da firmare ed inviare in risposta a questa mail,

Allegato(l)
Documento.docx (180 KB)

:ﬂ.ii!!.%ﬂi%uflhﬂhgﬁlﬁ_ﬂgg 1g=Amsgid=2038body=1.2 11

Tutikstict Utior Sperhimentalie: Zoot ecniccarper . haiSicilia = Prot. N. 0006549°5délr 05-4022025 % imternovs




"u..“r_.—_-em ‘
w=TALENTE
I u i

__ SPORT

| E SALUTE

ACCORDO DI PARTENARIATO

Visto il progetto promosso da sport e salute “spazi civici di comunita-
Play district” sul quale la nostra ass. Sportiva capofila sta lavorando,
si richiede all’istituto sperimentale zootecnico per la Sicilia
partnership al fine di ampliare I'offerta progettuale ed orientare
parte delle attivita in programma nella direzione della promozione
delle tematiche ambientali attraverso I'itituzione di laboratori
riguardanti la conservazione ed il miglioramento genetico delle razze
autoctone siciliane,la tutela del patrimonio faunistico selvatico ed
altri temi riguardanti le vostre competenze.

Si specifica che e’ richiesta partnership esclusivamente con
riferimento all’utilizzo dei vostri spazi esterni,senza alcun costo in
termini economici per il vostro istituto.

Si specifica inoltre che il calendario delle attivita potra essere redatto
in base alle vostre disponibilita.

Il referente di progetto

-~ Alessio Correnti

.... .
Fa e |

.n\._.. d hn.. = o

N, 0006549-del. 05-10,2022 i:n interno,,

- ilstituto Sperimentale Zootecnico per; LasSicilia - Prot.




%

R0, 08.07 Aniba

ACCORDO DI PARTENARIATO COMPLETO DEI DATI

Da crossfit.cantierel@legaimail.it <crossfit.cantierel@legaimail.it>

A segreteria <segreteria@iszsicilia.pa.it>
Data martedi 27 settembre 2022 - 16:10

Buonasera,
come da oggetto sl allega accordo di partenariato da inoltrare firmato.

Cordiati saluti

nttpa (webmallbeta_ aruba Peyoutives himi

n

N.- 0006549 "del= 10540 2022 %n i'nternev ™

1=t ikstict utioz Sperimental e Zoot eenicc ¢ per - I aZSiceillli‘a = PFOE .-




FORMAT
ACCORDO DI PARTENARIATO TRA

L' Associazione Sportiva Dilettantistica Crossfit Cantiere, avente sede legale in Palermo, via
Mantalbo n®246, C.F. 97300670821 , affiliata Ente di promozione sportiva ASC ed iscrilia al
Registro Nazionale delle Associazioni e Societa Sportive Dilettantistiche CONI (o Nuovo Registro
Mazionale delle Aftivita sportive dilettantistiche — RAS) con Codice Affiliazione n® 30079, nella
persona ¢i Marco Figuccia, legale rappresentante Marco Figuccia nato a Palermo il 02/08/1989 e
residente a Palermo, via Alla Falconara 26b2 CF FGCMRCBIM02G273S, recapito telefonico

328/6781216 PEC crossfil.cantiere1@legaimail.it in qualita di *Soggetio Capofila” del Partenanato.

/

]
| E
'

(ripetere per ciascun soggetto incluse nel partenanato, differenziando tra | dati richiesti in caso di
ASD/SSD, ente del terzo settore o altro soggelic — come di seguito)

SOGGETTO PARTNER - Associazione No Profit A

L
Istituto Mediterraneo di Studi Internazionali ragione sociale Associazione no profit C.F.
97307650826 con sede legale a Palermo, in via Carroll Lewis 4/d , e sede operativa
in Palermo, Via Umberto Giordano 55, legale rappresentante Alessio Correnti natoa *
Palermo il 17/08/1988 e residente in Palermo, via Carroll Lewis 4/d CF crriss88m17g273d

, recapito telefonico 334/7704238 email alessio.correnti@gmail.com in qualita di “Partner”

" del Partenariaio;

SOGGETTO PARTNER - Ente Locale

. Comune Di Torretta C.F./P.IVA B0D020560829 con sede legale a Torretta (Pa), in p.zz Vittorio

Emanuele 26 , nella persona di Damiano Scalici, legale rappresentante dell' ente nato a Torretta il
11/01/1966 e residente a Torretta, via Vincenzo Bellini 34 CF SCLDMNBEBA11L282A, recapito
telefonico 328/7230492 email/PEC sindco@@pec. comune. lommetta.pa it,

protocoliof@pec.comune tormetta.pa.it, in qualith di “Partner” del Partenariato

SOGGETTO PARTNER - Ente Regionale

Istituto Sperimentale ZOOTECNICO per la Sicilia, ente pubblico C.F/P.IVA 00122000821 con
sede legale a Palermo, in via Roccazzo 85, e sede operativa in Via Roccazzo 85 nella persona di
Siino Giovanni . legale rappresentants nato a Palermo il 07/04/1962 e residente a Palermo, via
Roccazzo 94 CF SNIGNNG62D0O7G273T, recapito telefonico 091/2766724 emailfPEC
iszsicilia@legalmail.it in qualita di "Partner” del Partenariato

1

tst kstituto. Sperimentale Zootecni.co,per LasSicilia - Prot., N;, 0006549 del: 05:1052022n inteina. o



di seguito anche congiuntamente denominati «le Parti»,

PREMESSO CHE

¥ In data 21 luglio 2022 & stato pubblicato 'avviso pubblico (I"Awviso®) relativo all'iniziativa
Spazi Civici di Comunita, cosiddetti Play District, (di seguito, “S.C.C."), promossa dal
Dipartimento per le politiche giovanili e it Servizio civile universale della Presidenza del
Consiglio dei Ministri in collaborazione con Sport e Salute, per la realizzazione di attivita di
natura sportiva e sociale. svolte atiraverso Spazi Civici, e rivolte ai giovani dai 14 ai 34 anni,
con particolare attenzione alle categorie maggiormente a nischio;

» ai sensi dell'art.2 dell'Avviso, possono presentare la domanda di partecipazione piu soggetti
associati in Partenaniato, di cui un'ASD/SSD iscritta al Registro Nazionale delle Associazioni
e Societa Sportive Dilettantistiche CONI| (o Nuovo Registro Nazionale delle Attivita sporlive
dilettantistiche — RAS) nel ruolo di soggetto capofila, che abbiano formalizzato la partnership
mediante specifico accordo (di seguito «Accordo di Partenariatos 0 “Accordo”),

» con il presente Accordo di Partenariato, pertanto, le Parti intendono formalizzare i termini

della partnership, al fine di poter presentare la propria candidatura per la partecipazione
all' intervento,
TUTTO QUANTO PREMESSO
)
tra le Parti come sopra rappresentate, si sottoscrive il seguente ﬁ
ACCORDO DI PARTENARIATO

Articolo 1 - Oggetto dell’Accordo

Con il presente Accordo le Parti intendono regolamentare i rapporti @ le modalitd di interazione e
funzionamento del partenanatc, finalizzato alla presentazione della candidatura per la
partecipazione ail'intervento e disciplinare i singoli ruoli e compiti nonché gli impegni reciproci, inclusi
quelli finanziari.

Le Parti dichiarano che la domanda di parecipazione all'intervento viene effettuata per la
costituzione dello Spazio Civico situato in via Montalbo 246a della citta di Palermo.

\

Le Parti si impegnano a realizzare il programma delle attivita previste dall'articolo 4 dell Avviso e
meglic descritte con la proposta progettuale presentata in fase di candidatura (di seguito, il
“Progetio”).

Articolo 2 - Impegni delle Parti

Le Parti si impegnano a:

a) predisporme e approvare il Progetto, in conformita con quanto previsto dall' Avviso;

N.. 0006549/ del 105-110% 2022 7i'n

lat itstict utfor ‘Speriiment-al ‘e «Zoot ecrizcoper. 4 a¥




b) realizzare le attivita di propria competenza previste rispettando il cronoprogramma, | tempi di
esecuzione e le modalita definite dall'Accordo di Partenariato, dell' Avviso pubblico e dal
Progetto;

c) swvolgere le attivita principalimente all'interno dellale struttura/e degli Spazi Civici;

d) presentare a Sport e Salute le fatture, quietanzate a giustificazione delle spese sostenute e
altra documentazione a supporto della rendicontazione;

e) restituire le somme indebitamente percepite, a seguito di accertamentc di sanzioni
amministrative e riduzioni,

fi manlenere i requisiti nchiesti dall' Avviso per tutta la durala dell’ Accordo,

g} consentire e supportare, in gualsiasi momento, I'attivita di controllo e verifica da parte delle
Strulture Territoniali Sport e Salute o di altri organismi a cio deputati;

Articolo 3 - Individuazione del Soggetto Capofila

Le Parti individuano quale mnummmn Capofila del Parlenariato ASD Crossfit Cantiere con il compito
di eseguire tutti gli adempimenti indicati nell Avwiso netessan alla presentazione della domanda di
candidatura sulla piattaforma dedicata a “S.C.C." e quale responsabile nei confronti di Sport e Salute

’ S.p.A. perla realizzazione delle attivita previste da "S.C.C." stesso, nonché, in caso di ammissione

al finanziamento, per svolgere il ruclo di coordinamento e di attuazione di tutti gii adempimenti
amministrativi,

hqaoo% 4- g:nﬂ!ﬁr e compiti del Soggetto Capofila

La ASD/SSD capofila, quale unico referente nei rapporti con Sport e Salute e responsabile della
realizzazione del progetto, si obbliga a rispettare gli impegni di cui all'art. 11 dell'Avviso.

Inolire, in quanto operante in rappresentanza degli alti membri del Partenariato & tenuto a:

= raccogliere e inserire in Piattaforma, in nome e per conto propric e degli altri Partner, tutta la
documentazione relativa all'iscrizione dei Beneficiari e tulla la documentazione fiscale
giustificativa necessaria per la predisposizione della rendicontazione;

« garantire il coordinamento complessivo del Progetto facendo in modo che i Partner, ciascuno
per le proprie funzioni specifiche, concomano alla realizzazione degli obiettivi di Progetto e
assicurando l'interazione & il confronto sistematico fra gli stessi lunge tutto il percorso di
sviluppol/implementazione/divulgazione di "S.C.C.",

« assicurare il coordinamento e 'avanzamento finanziario e la rendicontazione del Progetto;

» ricevere le risorse da Sport e Salute e provvede con tempestivita alla loro ripartizione ai
singoli Partner sulla base delle spese da loro effettivamente sostenute, rendicontate e
riconosclute;

s in caso di accertamento di sanzioni amministrative e nduzioni del contributo, informare
tempesiivamente i Partner interessati, provvedendo, eventua g&aﬁﬂnﬁnga

%%E% agli eventuali interessi di mora, trasferendo le stesse a
Sport e Salut

3

2022in imnternowo

Peot.. N, 0006549 7del: 05-40s

nicq.perikasSicilia -

ut;0- Speri-mental e Zoet-ec

Iatiksirid



-ginaﬁggﬂmﬂnagﬁni%uﬂﬁ
presentazione delia d E:mn_ per tutta la durata di §.C.C.;

» monitorare in itinere il rispetto degli impegni assunti da ciascun Pariner segnalando

g%ﬁ!_g_gigﬂaigggg
composizione del Partenariato e/o sulla realizzazione del Progetto,

Articolo 5 - Definizione delie rispettive competenze P

Ciascun Partner, ivi compreso il Capofila, & responsabile della realizzazione di una o piu parti defle
attivita di Progetto finalizzato al raggiungimento comune degli obiettivi previsti, secondo quanto
dettagliato nel Progetio e di seguilo evidenziato.
SOGGETTO CAPOFILA -

“Ragione sociale ASD CROSSFIT CANTIERE

Ruolo e compitc nella realizzazione del | Progettazione e realizzazione a 360° %
Progetto deilintervento. Organizzazione delle attivita =
previste in fase progettuale. -
'PARTNER o m
| Ragione Sociale i ISTITUTO MEDITERRANEC DI STUDI N,.
- INTERNAZIONALI =
Ruolo e compito nefla realizzazione del | Garantire la fruizione degli spazi della propria &
Progetto | sede operativa per la realizzazione delle attivita '
collaterali al progetto. Garantire la disponibilita g
o dei propri collaborator, ﬁ 3
PARTNER | @
Ragione Sociale ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO | g
PER LA SICILIA _ -
uolo compito nella lizzazione rantire la fruizione degli spazi estern g
| Progetio opria pertinenza per realizza dell
_ attivita collaterali al progetto
§
ARTNER <
Ragione Sociale COMUNE DI TORRETTA
uolo e compito nella realizzazione del | Promozione del progetio tra | propri T g
Progetto creando aggregazione sociale tra i partecipanti W
di comuni differenti. m

(Compasizione della struttura organizzativa e gestionale del partenariato con particolare cura nefla
descrizione dei canall di informazione g:ﬁﬂ.ﬁ:ﬂﬁ:e& soggetti coinvolti che consentano
di conoscere in modo aggiomato e completo 'andamento del Progetto @ quindi di intervenire
tempestivamente laddove vi mﬁ.._oﬂo!uﬂnun_.iv

4




Articolo 7 — Decorrenza @ Durata

Il presente Accordo di Partenariato, allegato alla domanda di pantecipazione all'iniziativa, decome
dalia data della sua sottoscrizione e fino al 01/01/2025 (si precisa che la validita dell Accordo di
Partenariato dovra essere garantita aimeno fino alla conclusione del Progetto, che potra avere la
durata massima di due anni dall'effettivo inizio delle attivita).

Articolo B - Erogazione del contributi

L importo massimo erogabile dalla societa Sport e Salute S.p.A. alle ASD/SSD Capofila per ciascun
Spazio Civico approvato, per massimo due anni di attivita (24 mesi) & pari ad € #Sgcﬁ come
indicato nell'art. 10 dell'Avviso. A

F
i
Articolo 9 - Responsabilita e Recesso .
Fermo restando il presente Accordo di Partenariato, le Parti prendono atio che gli obblighi e impegni

previsti dall’Avviso pubblico per la realizzazione del Progetto, gravano singolarmente su ciascuno di
essi, fatta eccezione per gl obblighi stabiliti esclusivamente a carico del Capofila.

Le Parti convengono che in caso di recesso di una delle Parti dall'Accordo, il soggetto recedente
-dovra essere sostituito, previa approvazione di Sport e Salute, con un soggetto che possa garantire
il mantenimento inalterato del valore e delle finalita del progetio presentato. In caso di recesso, la
parte recedente non avra diritlo a percepire alcun compenso e dovrd mettere a disposizione degli
altri Partner quanto eventualmente gia corrisposto da Sport e Salute, salvo le attivita effettivamente
realizzate e rendicontate

ART. 10 — Trattamento dati personali

Le modalita e le finalita dei trattamenti dei dati personall gestiti nell'ambito delle attivita svolte in virta
del presente Accordo saranno improntate al principi di correllezza, liceitd e trasparenza e al rispetto
del Regolamento (UE) 2016/679 e del d.igs. 196/2003, come modificato dal d.lgs. 101/2018. Al fini
esecutivi dell' Accordo, i flussi informativi tra le parti, in modalita telematica o cartacea, saranno
improntati al rispetto della vigente normativa in tema di protezione dei dati personali, in aderenza
alle misure tecnico-organizzative dettate dal Garante per la protezione dei dati personali in tema di
trasmissione e/o di accesso telematico sicuro alle informazioni oggetto di scambio per le rispettive
finalita istituzionall dei soggetti coinvolti.

ART. 11 — Disposizioni finali

Ogni modifica o integrazione dell' Accordo dovra essere espressamente concordata per iscritto tra
_______

L=t ikstid ute- Speri-ment.al e Zoo!




Le Parti dichiarano che |'Accordo & stato oggetto di espresse pattuizioni & che, pertanto, allo stesso
non si applicano gli artt. 1341 e 1342 del codice civile.

Luogo e data Palermo il 27/09/2022

CROSSFIT CANTIERE

IMESI

COMUNE DI TORRETTA

ISTITUTO ZOOTECNICO

in Arrivo
ininterno

-
+

az
2

del 28-09-2
del “05-10- 202

29

N d0065:

1ia = Prot.
lia - P!I:Of.

=43
| Cl

1551 st at'e 'SPt T nental'e Zootecnico Per Ta &




i

Da: crossfit.cantiere 1 @legalmail.it
inviato: mercoledi 14 settembre 2022 15:25
A: segreteria@iszsicilia.pa.it

Oggetto: Accordo di Partenariato
Buonasera.

in riferimento al progetto "Spazi Civici di Comunita-Play district” promosso da Sport ¢ Salute e sul quale
stiamo lavorando:;

Si richiede un accordo di partenariato tra la nostra associazione (Capofila del progetto) ed il vostro istituto
fine di allargare la rete territoriale dei soggetti coinvolti e di conseguenza di migliorare i servizi svolti.

'T#Qi hov=

In particolare la scelta dell'istituto zootecnico trova le sue basi in un ottica di accrescimento della sensibilitd
siovanile sui temi della zootecnia ¢ piit in generale sul tema del rispetto per I'ambiente ¢ gli animali.

certi di un vostro positivo riscontro,
Porgiamo cordiali saluti.
11 referente di progetto
Alessio Cortenti f

N.. 0006549 del -05-10-2022%'n i

Tarilstit dtior iSperimentalle Zoot etniccoeperl 4 a“ Siccilllita = Prot .




- x._m._.ﬂ.-_.um v P POSTA CERTIFICATA: Accordo di Parteraniaio

Fw:POSTA CERTIFICATA: Accordo di Partenariato

Da segreteria@iszsicilia.pa.it <segreteria@iszsicilia.pa.it>
a Gabrielia Basile <basile protocollo@iszsicilia.pa.it>
Data giovedi 15 settembre 2022 - 07:47

I, crpasit cantieng 1 oA il " postn-cambicalagtiegaima

Messaggio di posta certificata
Il giormo 14/09/2022 alle ore 15:24.35 (+0200) # messaggio "Accordo di Partenariato® é
stalo inviato da "crossfit.cantiere | @legaimail.it" indirizzato a:

segreteria@iszsicilia.pa.it
Il messaggio originale é incluso in allegato.

ldentificativo messaggio: 44B98541.01047B32.3C2C3CBA BF705C99 posta-
certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xmi contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 14/08/2022 at 15:24:35 (+0200) the message "Accordo di Partenariato” was sent by
"crossfit. cantiere 1@legalmail.it" and addressed to:

segreteria@iszsicilia.pa.it
The original message is attached

Message ID: 44B98541.01047832.3C2C3CBA BF705C99 posta-certificata@legalimail it
The daticert. xml| attachment contains service information on the transmission

postacert.eml
daticert.xml
smime.p7s

N.. 0006549 del= |05:104 2022 7iin linter nova

1=- bstituto. Sperimentale Zootecni-co.per hasSicilia - Prot.



REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita TVA 00122000821
www iszsicilig.it - infoi®iszsiciliait

Prot. n® WNHW_.NWH MHH.# Palermo, Ti N\w H me_

All’ Associazione Sportiva Dilettantistica per il
progetto “Spazi Civici di Comuniti-Play district”
pec: crossfit.cantierel @ legalmail.it

(PR

Oggetto: Disponibilita accordo di partenariato

Con la presente, in riscontro alla richiesta prot. 6405 del 28/09/2022, a firma dell’ Associazione in
intestazione, si esprime la piena disponibilita all’accordo di partenariato senza alcun costo, tra I'ISZS e
I’ Associazione Sportiva Dilettantistica per il progetto “Spazi Civici di Comunitd-Play district”, per I'accrescimento
della sensibilita giovanile sui temi della zootecnia e pill in generale sul tema del rispetto per I'ambiente e gli animali.

Si coglie I'occasione per porgere i pill cordiali saluti.

Palermo li 28/09/2022

F.to Il Presidente

_\ Dott. Giovanni Siino
; 4

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Il Presidente Dott. Giovanni Siino

Prot. N. 0006549 del 05-10-2022 in interno

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -




Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85
90136 Palermo

Al Signori

E agli uffici:

Oggetto: Protocollo numero 0006424 del 28-09-2022 -
PARTENARIATO

Categoria 14 Classe | Fascicolo

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANT

90100 PALERMO PA

1.1 - PRESIDENTE

DISPONIBILITA' ACCORDO D1

Firma

05-10-2022 in interno

N. 0006549 del

Prot.

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia -




